08/06/22, 10:44 Receita - Cadastrar

CADASTRO DE RECEITAS

RECEITAS CADASTRADAS

Esfera Receita Fonte

Fiscal 17179901 - Outras Transferéncias de Convénios da Unido e de Suas Entidades - Principal 0260 - CONVENIOS

Fiscal ~ 16110101 - Servigos Administrativos e Comerciais Gerais - Principal 0261 - REC. PROP. ADM. IND.

Fiscal 16319901 - Outros Servicos de Atendimento a Sadde - Principal 0269 - FES-SUS/S.PROD
TOTAL:

https://www.sistemas.pa.gov.br/sigplan/?action=Receita.preparaFormulario&nAno=2022&nldDbUnidOrca=100&sOP=Cadastrar

Valor

1.100.000,00

7.769.511,00

4.415.317,00

13.284.828,00
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